
Uchwała Nr 2268/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 
2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 
ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217, ze zm.)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Postanawia się dofinansować 35 projektów o łącznej wartości 44 327 159,79 PLN. 
Wartość dofinansowania z Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Społeczny) wynosi  
37 678 085,82 PLN ujętych na listach rankingowych stanowiących Załącznik Nr 1 oraz 
Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 2268/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 30.06.2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów 
zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 dla Działania 7.1 Aktywna 
integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

§ 2 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 
www.wrpo.wielkopolskie.pl, www.efs.wup.poznan.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.efs.wup.poznan.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 2268/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 

przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji 
Zarządzającej należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 odbywała 
się na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
formalna i merytoryczna). W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 58 
wniosków o dofinansowanie. Po etapie oceny formalnej do kolejnego etapu, tj. oceny 
merytorycznej zostały zakwalifikowane 44 wnioski o dofinansowanie, przy czym 2 
wnioski zostały cofnięte do ponownej oceny formalnej (w tym 1 projekt odrzucono za 
niespełnienie ogólnych kryteriów formalnych). 
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 
negocjacje prowadzone były w trakcie oceny merytorycznej. Ze względu na dostępną 
alokację, negocjacje prowadzone były ze wszystkimi projektodawcami, którzy otrzymali 
pozytywną ocenę Komisji Oceny Projektów w związku z powyższym próg punktowy w 
ramach przedmiotowego konkursu nie został wyznaczony. Negocjacje w ramach ww. 
konkursu przeprowadzono z 38 Projektodawcami. W trakcie i po negocjacjach z 
dofinansowania zrezygnowało 4 Projektodawców. 
 

Dostępna alokacja na konkurs nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 wynosiła 
82 000 000,00 PLN. Łączna wartość 35 wniosków przyjętych do dofinansowania wynosi: 
44 327 159,79 PLN, w tym kwota z UE (EFS - 85%) 37 678 085,82 PLN, w tym środki z 
budżetu (BP)  – 4 129 409,89 PLN. Pozostałą kwotę tj. 2 519 664,08 PLN stanowi wkład 
własny Projektodawców:  

- w tym wyodrębniona pula 1 – alokacja 15 000 000,00 PLN, 7 projektów przyjęto 
do dofinansowania o łącznej wartości 8 416 757,62 PLN, w tym kwota z UE (EFS – 85%) 
7 154 243,98 PLN, w tym środki z budżetu (BP) – 682 625,22 PLN. Pozostałą kwotę tj. 
579 888,42 PLN stanowi wkład własny Projektodawców;  

- w tym wyodrębniona pula 2 – alokacja 67 000 000,00 PLN, 28 projektów 
przyjęto do dofinansowania o łącznej wartości 35 910 402,17 PLN, w tym kwota z UE 
(EFS – 85%) 30 523 841,84 PLN, w tym środki z budżetu (BP) – 3 446 784,67 PLN. 
Pozostałą kwotę tj. 1 939 775,66 PLN stanowi wkład własny Projektodawców. 



 
 
 
 

 
W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę zarówno formalną jak i 

merytoryczną wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. 
Załącznik Nr 1 i 1a do niniejszej Uchwały zawiera listę wszystkich projektów ocenionych 
pozytywnie na etapie oceny merytorycznej, z wyróżnieniem 35 wybranych do 
dofinansowania, Załącznik Nr 2 i 2a zawiera wynik oceny wszystkich projektów 
skierowanych do etapu oceny merytorycznej, Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 
zawiera skład Komisji Oceny Projektów powołanej dla konkursu nr: RPWP.07.01.02-IZ-
00-30-001/15. 
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik nr 1 

 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 
Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 

Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 
Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 

 
Pula nr I - wyodrębniona pula środków na projekty realizowane wyłącznie przez podmioty ekonomii społecznej reintegracyjne realizujące usługi 

reintegracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (CIS, KIS, ZAZ, WTZ) 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0033/15 

Fundacja im. Królowej Polski 

św. Jadwigi/Klub Integracji 

Społecznej w Borku 

Wielkopolskim, Klub 

Integracji Społecznej w 

Czempiniu, Klub Integracji 

Społecznej w Kłodawie, Klub 

Integracji Społecznej we 

Wronkach 

Sieć Klubów Integracji 

Społecznej w Wielkopolsce 
134,5 1 971 125,76 1 872 533,76 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



2.  

RPWP.07.01.02-30-

0039/15 

Gmina Śrem/Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Śremie/Klub Integracji 

Społecznej 

Aktywni w Śremie - 

integracja i aktywizacja 
123,0 1 633 881,41 1 527 993,41 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3.  

RPWP.07.01.02-30-

0015/15 

Gmina Pniewy/CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ MOJĄ 

SZANSĄ NA AKTYWNOŚĆ 

ZAWODOWĄ 

120,0 790 560,04 751 032,03 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4.  

RPWP.07.01.02-30-

0035/15 
Fundacja GĘBICZYN 

Nowe szanse w Gminie i 

Mieście Czarnków 
116,0 1 969 158,06 1 870 665,01 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5.  

RPWP.07.01.02-30-

0053/15 

Stowarzyszenie Pomocy 

SOS 

SOS dla potrzebujących 

wsparcia - aktywizacja 

społeczna i zawodowa 

mieszkańców powiatu 

średzkiego 

113,5 619 747,10 588 759,74 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6.  

RPWP.07.01.02-30-

0032/15 

Krzyskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych, Ich 

Rodzin i Przyjaciół/Centrum 

Integracji Społecznej w 

Krzyżu Wlkp. 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa osób 

zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym 

z terenu gminy Krzyż Wlkp. 

110,5 457 961,50 391 961,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7.  

RPWP.07.01.02-30-

0012/15 

Stowarzyszenie Żylicka 

Rzecz Babska 

Aktywna integracja - szansą 

na przyszłość CIS 
107,0 974 323,75 833 923,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 



 

Załącznik nr 1a 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 
 

Pula nr II - wyodrębniona pula środków na projekty realizowane przez pozostałe podmioty, tj. inne podmioty niż podmioty ekonomii społecznej 
reintegracyjne realizujące usługi reintegracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (CIS, KIS, ZAZ, WTZ) 

 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0005/15 

Gmina Ujście/ Miejsko - 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Ku aktywnej integracji 133,5 0,00 0,00 

Rezygnacja 

Wnioskodawcy 

z przyjęcia 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0009/15 

Gmina Sompolno/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sompolnie 

MAPA REINTEGRACJI 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWEJ W GMINIE 

SOMPOLNO 

131,0 1 984 520,54 1 883 720,54 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



3.  

RPWP.07.01.02-30-

0008/15 

Gmina Miasteczko Krajeńskie 

/ Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim 

Przełam bariery do własnej 

kariery ! 
130,5 958 475,00 909 115,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4.  

RPWP.07.01.02-30-

0056/15 

STOWARZYSZENIE 

INICJATYW 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Aktywnie przez zawodowe 

życie 
126,5 781 930,63 742 790,63 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5.  

RPWP.07.01.02-30-

0031/15 

Stowarzyszenie Aktywnego 

Wspierania Gospodarki 
Powrót do społeczeństwa 126,0 748 032,00 710 630,40 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6.  

RPWP.07.01.02-30-

0028/15 

EDUFIN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Akademia Aktywności. 

Kompleksowy program 

aktywizacji zawodowej i 

społecznej mieszkańców 

Gminy Gizałki 

126,0 883 979,25 839 759,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7.  

RPWP.07.01.02-30-

0022/15 
Stowarzyszenie Monar 

MONAR24-od uzależnienia 

do niezależności-

kompleksowy program 

aktywizacji społecznej i 

zawodowej osób 

wykluczonych społecznie-

podopiecznych Monaru. 

124,5 3 166 030,50 3 007 728,97 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

8.  

RPWP.07.01.02-30-

0037/15 
Eurodoradztwo Sp.z o.o. Widoki na przyszłość 124,5 1 523 190,96 1 447 031,41 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



9.  

RPWP.07.01.02-30-

0027/15 

EHED Usługi szkoleniowe 

Eryk Kowcuń 

Integracja i aktywizacja 

społeczno- zawodowa w 

gminie Czermin 

123,0 712 510,50 676 884,97 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

10.  

RPWP.07.01.02-30-

0048/15 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Sieć Dobrego Wsparcia 122,5 3 397 135,08 3 224 897,83 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

11.  

RPWP.07.01.02-30-

0026/15 

Stowarzyszenie EDUKACJA 

- MŁODZIEŻ 

Właczenie społeczna w 

Gminie Dobrzyca 
122,5 1 356 818,26 1 288 977,34 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

12.  

RPWP.07.01.02-30-

0030/15 

BUTTERFLY CONSULTING 

Sp. z o.o. 

Aktywni i zaangażowani - 

zmieniamy naszą 

przyszłość 

122,0 748 032,00 710 630,40 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

13.  

RPWP.07.01.02-30-

0018/15 

EMAT HRC Elżbieta 

Matysiak 

NOWE JUTRO - program 

wsparcia rodzin w 

województwie 

wielkopolskim 

121,0 1 250 235,54 1 187 723,76 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

14.  

RPWP.07.01.02-30-

0019/15 

Gmina Sośnie/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Sośniach 

Aktywni razem 120,5 0,00 0,00 

Rezygnacja 

Wnioskodawcy 

z przyjęcia 

dofinansowania 

15.  

RPWP.07.01.02-30-

0051/15 

Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Chcemy pracować! - projekt 

aktywizacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych 

119,5 1 881 864,00 1 787 770,80 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



16.  

RPWP.07.01.02-30-

0055/15 
Fundacja Dar Edukacji 

Rozwój - praca, dobra 

płaca! 
119,5 919 147,50 873 157,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

17.  

RPWP.07.01.02-30-

0054/15 

Stowarzyszenie Pomocy 

KRĄG 

W "KRĘGU" RAZEM - 

aktywna integracja i 

aktywizacja zawodowa i 

społeczna mieszkańców 

gminy Nowe Miasto nad 

Wartą 

118,5 853 168,75 810 510,31 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

18.  

RPWP.07.01.02-30-

0029/15 
Stowarzyszenie Na Tak 

SPRÓBUJ PRACY - 

kompleksowe wsparcie 

społeczno - zawodowe 

osób z 

niepełnosprawnościami w 

wieku 18-64 lat z terenu 

Wielkopolski 

118,0 689 475,00 654 699,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

19.  

RPWP.07.01.02-30-

0014/15 

Polskie Towarzystwo Walki z 

Kalectwem Oddział 

Terenowy w Koninie 

AKTYWNE wsparcie na 

rzecz integracji społeczno - 

zawodowej osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym 

118,0 999 868,50 949 268,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

20.  

RPWP.07.01.02-30-

0007/15 

Instytut Organizacji 

Przedsiębiorstw i Technik 

Informacyjnych INBIT Sp. z 

o. o. 

Bądź aktywny. 117,5 1 620 240,00 1 525 240,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



21.  

RPWP.07.01.02-30-

0047/15 

Miasto Gniezno/ Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Gnieźnie 

Aktywne włączenie 

mieszkańców miasta 

Gniezna. 

116,5 854 028,00 811 326,60 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

22.  

RPWP.07.01.02-30-

0058/15 

MARLENA ISKIERKA 

SZKOLENIA ADVICE 

Kompleksowa aktywizacja 

kluczem do sukcesu 
114,5 873 180,63 829 440,63 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

23.  

RPWP.07.01.02-30-

0003/15 

Stowarzyszenie 

Niepełnosprawni dla 

Środowiska EKON 

Aktywizacja osób 

niepełnosprawnych z woj. 

wielkopolskiego 

114,5 0,00 0,00 

Rezygnacja 

Wnioskodawcy 

z przyjęcia 

dofinansowania 

24.  

RPWP.07.01.02-30-

0041/15 
Fundacja AKME 

„AKTYWNA INTEGRACJA 

W POWIECIE 

ZŁOTOWSKIM” 

113,5 1 443 822,00 1 371 577,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

25.  

RPWP.07.01.02-30-

0001/15 

Gmina Kępno/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kępnie 

"Skuteczne wsparcie 2016 - 

2018" 
113,0 866 968,00 823 619,60 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26.  

RPWP.07.01.02-30-

0046/15 

Stowarzyszenie na rzecz 

Aktywności Zawodowej i 

Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Ziemi 

Leszczyńskiej "Pro-Activ" 

zwane także, zgodnie ze 

statutem stowarzyszenie 

"Pro-Activ". 

"Gotowi na zmianę" 112,5 791 815,00 692 083,00  

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



27.  

RPWP.07.01.02-30-

0040/15 

GMINA GOŁUCHÓW/GOPS 

GOŁUCHÓW 

„ROZWÓJ USŁUG 

AKTYWNEJ INTEGRACJI 

W SUBREGIONIE 

KALISKIM” 

111,5 2 699 624,43 2 564 424,90 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28.  

RPWP.07.01.02-30-

0025/15 

Stowarzyszenie Instytut 

Zachodni 

Aktywni w rodzinie - 

wspólnie dokonajmy 

zmiany! 

110,5 0,00 0,00 

Rezygnacja 

Wnioskodawcy 

z przyjęcia 

dofinansowania 

29.  

RPWP.07.01.02-30-

0038/15 

Gmina Swarzędz/Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Swarzędzu 

KAMELEON - zmieniam się 109,0 603 042,50 512 586,12 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30.  

RPWP.07.01.02-30-

0021/15 

Gmina Rawicz/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Postaw na TAK ! 108,5 418 541,60 394 541,60 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

31.  

RPWP.07.01.02-30-

0024/15 
Fundacja Nowy Horyzont 

Na ścieżce reintegracji - 

działania sieciujące w 

subregionie pilskim 

107,0 1 932 081,00 1 835 476,95 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

32.  

RPWP.07.01.02-30-

0045/15 
HUMANEO 

Akademia nowych 

możliwości 
103,0 952 645,00 905 012,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 



 

 

Załącznik nr 3 

 

 
Skład Komisji Oceny Projektów powołanej dla konkursu  

nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 
 

Lp. Członek KOP Funkcja 

1.  
Izabela Przygoda Przewodniczący KOP – 

Pracownik IOK 

2.  
Beata Skrzypczak Z-ca przewodniczącego  

– Pracownik IOK 

3.  
Agnieszka Kramer 

Sekretarz – Pracownik IOK 

4.  
Patrycja Cieślik 

Pracownik IOK 

5.  
Agnieszka Staniewska 

Pracownik IOK 

6.  
Magdalena Hudzik 

Pracownik IOK 

7.  
Anna Osuch 

Pracownik IOK 

8.  
Agata Kończak – Libert 

Pracownik IOK 

9.  
Paulina Trojanowska 

Pracownik IOK 

10.  
Justyna Rozmarynowska 

Pracownik IOK 

11.  
Agnieszka Jaskuła 

Pracownik IOK 

12.  
Anna Barej 

Pracownik IOK 

13.  
Michał Włodarczak 

Pracownik IOK 

 


